

Näidis

Tööjõukulud (töölehtede lõikes)

NÄIDIS

Pinnase koorimine

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (EUR)	Kokku (EUR)
0B120001	Abitöölised	14,25 h	6,18	88,13
				88,13

Kaeved

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (EUR)	Kokku (EUR)
0B1120001	Põhitööline B	14,50 h	9,81	142,26
				142,26

Täited

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (EUR)	Kokku (EUR)
0B1120001	Põhitööline B	28,00 h	9,81	274,71
				274,71

Betoontarandid

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (EUR)	Kokku (EUR)
0B1120001	Põhitööline B	13,35 h	9,81	130,97
				130,97

Monoliitset r/b-st alusmüürid, soklid, vundamenditalad

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (EUR)	Kokku (EUR)
0B1120001	Põhitööline B	0,01 h	9,81	0,09
				0,09

Alusmüüritised, soklid-ja vundamenditalad

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (EUR)	Kokku (EUR)
0B1120001	Põhitööline B	240,92 h	9,81	2 363,74
				2 363,74

Alustarindite sooja- ja hüdroisolatsioon

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (EUR)	Kokku (EUR)
0B1120001	Põhitööline B	76,72 h	9,81	752,75
				752,75

Liiv-ja killustikalus

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (EUR)	Kokku (EUR)
0B1120001	Põhitööline B	12,00 h	9,81	117,73
0B1200001	Abitööline	12,00 h	6,18	74,22
				191,95

Näidis**Tööjõukulud (töölehtede lõikes)****NÄIDIS****Sooja- ja hüdroisolatsioon**

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (EUR)	Kokku (EUR)
0B1120001	Põhitööline B	68,00 h	9,81	667,16
				667,16

Liiv- ja killustikalused

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (EUR)	Kokku (EUR)
0B1120001	Põhitööline B	10,80 h	9,81	105,96
0B1200001	Abitööline	10,80 h	6,18	66,79
				172,76

Näidis kokku	4 784,56
---------------------	-----------------

KOKKU	4 784,56
--------------	-----------------

S.H. PALGAMAKS	1 224,62
-----------------------	-----------------